Gndliden und fiiv bad Qefte ift beliebt twordben, baf bdie Heiligen - Redynungen
u Sdinad) einem Hodfiirftl. Haus Fitcflenberg Heiligenberg als Compatron jeder
Reit 14 Tage vor beren AbHYr ad revidendum eingefdhict werden follen.

Deffen u mehrerem Nrfund ift diefer Neze in titulo verfertigt, unbd von Hidi:
ged, Sr. Hodyfiirfil. Durdhlaudyt, ber IBblichen Reichsftadt Ueberlingen und dem Herrn

Pfarrer u Fridingen durd)y HOHR und allfeitige subscription und sigilation cor-
roboriret unbd befrdftiget worbden,

@o gefdjehen IMBBLird) b. 20. April 1720.
L. 8. Frobeni Ferdinand Fiirft zu Fiirftenberg.

L. S Bitvgermeifter und Rath ald Oberpfleger des Gottes=
o haug Spital ju Ueberlingen.

LS Leopold Christian Friedrich von ®&bbler, ber
T Beit Pfareherr ju Fridingen.

Cum vero nunc etiam petatur, atque nobis decenter humiliterque supplice~
tur, quatenus hujusmodi praemissam separationem filialis Schonachensis a sua
matrice Frickingensi atque illius erectionem et constitutionem in propriam pa-
rochiam autoritate nostra ordinaria perpetua ejus subsistentia rati habere ac
confirmare dignaremur : Inde nos a praedicta commissione de rebus sic, ut prae-
mittitur, se se habentibus, riteque gestis, debite informati, petitioni hujusmodi,
utpote majorem divini cultus salutisque animarum promotionem apprime inten-
denti atque respicienti, in Domino annuendum, ac talem separationem filialis
Schonachensis a sua matrice Frickingensi, et illius erectionem ac constitutionem
in propriam parochiam, prout superius in vulgari plenius describiter et con-
tinetur, adhibita etiam rever. consilii ecclici. consultatione ratihabendam ac con-
firmandam fore et esse duximus, quemadmodum etiam illam cum omnibus suis
punctis, clausulis et articulis, commodis et oneribus ad perpetuam subsistentiam
autoritate qua fungimur ordinaria, tenore praesentium in Dei nomine ratihabemus
ac confirmamus, ita, ut talis futurus parochus Schdnachensis, in quemcunque
vacaturae casum reverendissimo d. domino ordinario vel ejusdem in spirituali-
bus vicario generali, juxta praescriptum statutorum synodalium, ac stylum et
consuetudinem hujus episcopalis curiae Constantiensis ad institutionem canoni-
cam a legitimo patrono praesentatus, sicque proclamatione ejusdem praevie
facta, ac solutis ab eodem primis fructibus prius jam designatis, caeterisque
taxis a similibus praesentatis clericis alias solvi solitis et observatis aliis de
jure et consuetudine observandis investitus, sit membrum ruralis capituli Linz-
goviensis active et passive juxta illic consuetudinem aut observantiam, ac subinde
non nisi praevia cognitione causae juxta judicis arbitrium sufficientis amoveatur,
et amoveri possit ac valeat. Finaliter rever. d. domino ordinario etc. in hocece
beneficio omnia et singula jura episcopalia, archidiaconalia, decanalia et capitu-
laria, ac quaevis alia circa hujusmodi beneficia eidem alias in hac sua dioecesi
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Constantiensi de jure vel consuetudine competentia reservata sint, et perpetuo
existant. Supplentes de coetero (quantum in nobis est) omnes et singulos facti
et juris defectus, si qui in praemissis intervenissent.